

## پیامبر گرانی اسلام (ص):

زجاج بپرهیزد که انگیزه آن، نادانی و حاصل آن

پشیمانی است

کنجینه معارف

یادداشت ورزشی

### کدام تیم‌ها در قطر ۲۰۲۲ شانس صعود به مراحل بالاتر دارند؟



مشکل برنخواهد خورد.

هر چند برخی تیم‌های مدعی این جام موفقیت نسبی در امر گلزنی نداشتند، اما در فاز تهاجمی موفق بوده و شاید به دلیل بدشانسی، دفاع صرف و فشرده تیم حریف و کم دقتی مهاجمانشان موفق به گلزنی آن چنانی نشدند، اما با تمامی این تفاسیر عملکرد تیم‌های «اسپانیا، برزیل، انگلیس، فرانسه، پرتغال و آرژانتین» در فاز حمله و بخش تهاجمی بیانگر این بود که می‌توانند در ادامه مسیر جام جهانی با تداوم گلزنی‌ها، شانس‌های صعود به مراحل بالاتر باشند. از طرف دیگر عملکرد آلمان زیاد جالب نبود، اما با توجه به اینکه از جام جهانی ۱۹۸۶ تاکنون تقریباً ۳۶ سال گذشته و آلمان همواره در نیمه نهایی حضور داشته، آلمان را هم باید به این جمع اضافه کرد.

در خاتمه اینکه برای بررسی دقیق‌تر، باید تصور بود و تمامی بازی‌های دور گروهی را رصد کرد تا بتوان قضاوت بهتری انجام داد.

### قرارداد سرمربی جدید صنعت نفت امضا شد



ورزشی ۸۴-۸۵ به مدت یک‌سال سرمربی سپاهان بود.

دور اول بازی‌های مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به پایان رسید، اما کیفیت بسیاری از بازی‌ها چنگی به دل نزد. شاید یکی از دلایل بازی اول تیم‌ها و عدم آمادگی و هماهنگی آن‌ها بوده یا اینکه نخستین بار است که جام جهانی در این فصل سال انجام می‌شود و شرایط جسمی و روحی بازیکنان در این فصل سال با انتهای بهار و اوایل تابستان بسیار متفاوت است.

و اما بحث اصلی ما درخصوص عملکرد برخی تیم‌های مدعی و آتهایی است که شانس صعود دارند. روی کاغذ بسیاری از تیم‌ها شانس داشته، اما قصد دارم از زاویه دیگری به موضوع نگاه کنم. در شرایط اقتصادی کنونی کشورمان، هرچقدر قیمت اجناس بالاتر رفته یا تورم فشار بیاید، تنها کسانی که درآمد بسیار بالایی دارند، کفش و تاب مقاومت در برابر چنین شرایطی را داشته و کم نمی‌آورند و اصطلاحاً ککشان هم نمی‌گردد، چون میزان درآمدشان از سطح و قیمت اجناس مورد نیاز بیشتر است. کافی است همین مثال را به فوتبال تعمیم دهیم! در فوتبال هر تیمی که خوب و زیبا بازی کند، الزاماً به معنای پیروزی و برتری‌اش نیست، بلکه تیمی پرنده و پیروز سابقه است که ابتدائاً توانایی خلق موقعیت‌های گلزنی داشته و سپس بتواند از موقعیت‌های ایجاد شده و اشتباهات خط دفاعی حریف نهایت بهره را ببرد. در یک کلام تیمی که خوب و راحت گل بزند و گلزنی برایش امری عادی و آسان باشد، اگر یکی دو گل هم دریافت کند، چون خط حمله‌اش این ویژگی و قابلیت را دارد که به خوبی موقعیت خلق کرده و گلزنی کند، به

سرمربی جدید تیم فوتبال صنعت نفت آبادان پس از ورود به این شهرستان قراردادش را امضا کرد.

به گزارش خوزستان اسپورت، ادسون توارس مربی ۶۶ ساله اهل کشور برزیل که از چند روز قبل با مدیران باشگاه نفت آبادان به توافق رسیده بود، روز پنجشنبه به آبادان رسید و قرارداد رسمی‌اش با تیم صنعت نفت را امضا کرد.

بدین ترتیب ادسون توارس رسماً سکان هدایت زردپوشان آبادانی را به عهده گرفت و از هفته دوازدهم لیگ روی نیمکت رهبری نفتی‌ها خواهد نشست.

ادسون توارس سابقه فعالیت در فوتبال ایران را داشته و در فصل

### کامبک شیرین دختران هندبالبلیست ایران در سئول

ازبکستان هم حریف ایران نشد

باقت ایران در این مسابقات هستند. خدیجه قائم و مریم فخری به عنوان مربی، غلامعلی اکبرآبادی به عنوان مدیر فنی، محبوبه دهقان به عنوان سرپرست و اکرم حبیب‌لو به عنوان فیزیوتراپ در مسابقات قهرمانی آسیا ۳۲ شکست دهد تا یک گام دیگر به صعود به رقابت‌های جهانی نزدیک شود.

نیمه نخست این دیدار با نتیجه ۱۶ بر ۱۵ به سود ازبکستان به پایان رسید اما در نیمه دوم دختران ایران با درخشش خود موفق شدند علاوه بر بازگرداندن نتیجه در نهایت با اختلاف سه گل بازی را به سود خود به اتمام برسانند.

درخشش هانیه لک در درون دروازه نیز مانع از آن شد که ازبکستان بتواند پیروز این دیدار شود.

بانوان هندبالبلیست ایران در نخستین دیدار خود نیز موفق شده بودند هند را با نتیجه ۴۳ بر ۳۵ شکست دهند.

هندبالبلیست‌های ایران در سومین دیدار خود روز یکشنبه ۶ آذر ماه ساعت ۳۰ به وقت تهران در یک دیدار بسیار حساس و سرنوشت‌ساز به مصاف تیم استرالیا خواهند رفت.

مینا وطن‌پرست، هانیه لک، فاطمه مریخ، ملیحه یغمایی‌پور، نوریه عباسی، عطیه شهسواری، مبینا حسن‌نژاد، الناز یحیوی‌پور، راحله اعتمادی‌پور، محدثه شپانی، ماندع عشاقی، حدیثه نوروزی، حانیه کریمی، آرزو کیانی آرا، شهزاد نسوخی، زهرا فقیهی، ستاره رحمانیان، الناز قاسمی و آرزو محمدی ۱۹ بازیکن تیم سنگ آهن

تیم‌های پنجم دو گروه نیز برای تعیین جایگاه نهم و دهم به مصاف یکدیگر می‌روند.

گروه‌بندی مسابقات قهرمانی زنان آسیا:

گروه A: ایران، کره‌جنوبی، ازبکستان، هند، استرالیا

گروه B: ژاپن، قزاقستان، هنگ کنگ، چین، تایلند

برنامه دیدارهای ملی‌پوشان ایران در ادامه رقابت‌های قهرمانی آسیا به شرح زیر است:

یکشنبه ۶ آذر / ایران - استرالیا چهارشنبه ۹ آذر / ایران - کره‌جنوبی

### بانوی هرمزگانی استعدادیاب فوتبال ساحلی بانوان شد



بانوی هرمزگانی به عنوان استعداد یاب فدراسیون فوتبال در مسابقات فوتبال قهرمانی ساحلی بانوان کشور منصوب شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، بنا به پیشنهاد کمیته فوتبال ساحلی کشور و به موجب ابلاغ دبیر کل فدراسیون فوتبال حمیده سلطانی زاده مربی موفق فوتبال ساحلی شهرداری بندرعباس به عنوان استعداد یاب فدراسیون فوتبال

### تمجید سایت رسمی انجمن بین‌المللی کوراش از بریمانلو



تیم‌های مدعی عنوان قهرمانی سوپر لیگ فوتبال بانوان در هفته یازدهم شکست خوردند.

به گزارش طرفداری، در هفته یازدهم سوپر لیگ فوتبال بانوان تیم پالایش نفت آبادان، مدلی عنوان قهرمانی برابر ریزکو صفادشت ۹ بر ۳ تن به شکست داد تا نتواند صدر جدول را از پیکان پس بگیرد.

نتایج هفته یازدهم سوپر لیگ فوتبال بانوان به شرح زیر است: نصر فردیس شکست خورد و صدرنشین ماند.

به این ترتیب پیکان تهران با ۲۳ امتیاز صدرنشین است. پالایش نفت آبادان با ۲۲ امتیاز در جایگاه دوم قرار دارد. ریزکو صفا دشت با ۲۱ مس رفسنجان ۳ - ملی حفاری ایران ۲

## واحد



### مقتول در دعوا فهمید که من با همسرش دوست شده‌ام!



مرد جوان که به دلیل یک عشق ممنوعه با همدستی دوستش مرتکب قتل و بعد به قصاص محکوم شده بودند، با پرداخت دیه میلیاردی از مجازات قصاص نجات پیدا کردند.

به گزارش حادثه ۲۴، نیمه‌شب بیست‌ونهم تیر سال ۹۸ مردی برابر ۱۹ ضربه چاقو به قتل رسید و جسد او در خیابان پیروز شمالی در اتوبان سعیدی، پشت کوره آجرپزی کشف شد. از خود کشته‌شدنی که همراه داشت هویتش به دست آمد و معلوم شد نگهدارنده خوراکی‌ها و پیک موتوری است. در ادامه تحقیقات همسر او به‌عنوان مظنون توسط پلیس بازداشت شد و اعتراف کرد با مرد جوانی به نام ساسان رابطه عاشقانه دارد. ساسان و دوستش مهرداد، عاملان جنایت هستند.

در ادامه ساسان ۲۹ ساله و همدستش تحت تعقیب قرار گرفتند و یک ماه بعد در اسلامشهر بازداشت شده و به قتل مرد جوان اعتراف کردند. مدتی بعد متهمان در دادگاه احکام دادسرای یک استان تهران به اتهام مشارکت در قتل عمدی محاکمه شدند. مرد جوان در دفاع از خود گفت: در یک گروه تلگرامی که برنامه‌های تفریحی داشت عضو شده بودم. با همسر مقتول آنجا آشنا شدم و همین باعث ارتباطمان شد. کم‌کم دل‌باخته‌اش شدم و حتی می‌خواستم با او ازدواج کنم که راز زندگی‌اش را برایم تعریف کرد و گفت شوهرش معتاد است و طلاقش

### قتل عروس جوان به دست همسر شکاکش



به گزارش رکن، مرد جنایتکار که پس از قتل همسرش، جسد او را در بیابان‌های خارج شهر رها کرده و با داستان‌سرایی قصد گمراه کردن پلیس را داشت در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

رسیدگی به این پرونده از اردیبهشت سال گذشته با گزارش مرد جوانی که مدعی بود همسرش ناپدید شده آغاز شد.

وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: مثل همیشه صبح برای رفتن به محل کارم از خانه خارج شدم اما وقتی چند ساعت بعد با تلفن‌خانه و تلفن همراه همسرم تماس گرفتم و جواب نداد نگران شدم.

هرجا که احتمال می‌دادم رفته باشد سر زدم و با همه آشنایان و دوستانمان تماس گرفتم اما خبری از همسرم نبود تا اینکه تصمیم گرفتم از پلیس کمک بگیرم.

در ادامه مأموران تحقیقات خود را برای یافتن زن جوان پی گرفتند و مشخص شد مرد جوان واقعیتی را پنهان می‌کند. از این رو وی تحت بازجویی‌های تخصصی قرار گرفت و در نهایت به قتل همسرش اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: چند ماهی بود که به همسر مشکوک شده بودم و فکر می‌کردم که با شخصی رابطه پنهانی دارم.

هرجا که تهدید می‌کردم و گفتم که اگر شکم به یقین تبدیل شود تو را خواهم کشت اما او در رفتارهایش تغییری ایجاد نکرد تا اینکه روز حادثه بازم سر همین موضوع درگیر شدیم و با شالی که دور گردنش بود او را خفه کردم.

اما بعد نمی‌دانستم جسدش را چه کار کنم. در نهایت تصمیم گرفتم او را مله کنم و در کیسه‌هایی بگذارم. بعد جسدش را به حواشی شهر سمنان بردم و در چاله‌ای انداختم.

### وحشتناک‌ترین شیوه مرد سنگدل برای کشتن زنی



مردی پس از قتل همسرش دچار عذاب وجدان شد و خودش را معرفی کرد.

به گزارش حادثه ۲۴، ساعت ۱۱:۱۲ روز چهارشنبه مردی میانسال قدم در کانکس پلیس در حوالی یافت‌آباد گذاشت و گفت در درگیری جان همسرش را گرفته است.

وی توضیح داد: سال‌هاست که با همسر اختلاف دارم. وی ادامه داد: صبح روز حادثه نیز طبق معمول بر سر مسائل خانوادگی باهم بحثمان شد. دعوا که بالا گرفت ناخواسته به سمت چکشی که داخل خانه بود رفته و با آن چند ضربه به همسر زدم.

او ادامه داد: زمان قتل از خود بی‌خود شده و کنترل را از دست دادم اما وقتی به خود آمدم و دیدم جان همسر را گرفته‌ام به شدت پشیمان شدم. او بی‌جان روی زمین افتاده بود و من به دلیل عذاب وجدانی که دچارش شده بودم تصمیم گرفتم راز او را پنهان کنم و خودم را معرفی کنم.

خیلی پشیمانم و اگر زمان به عقب بازمی‌گشت خودم را کنترل

### شاکلی، سارق ۲۰ میلیارد طلاهای امانتی مردم بود



فرمانده انتظامی ارسنجان گفت: تیزبینی پلیس باعث شد شاکلی به سرقت ۲۰ میلیارد طلا اعتراف کند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدعلی فرهادی بیان کرد: شهروندی با مراجعه به پلیس اعلام کرد شب قبل از زمانی که در خانه حضور نداشته مرد دستان سارق یا سارقان قرار گرفته و حدود یک کیلو و ۴۰۰ گرم طلاجات متعلق به اقوام که به صورت امانت نزد من بود به سرقت برده‌اند که بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند که شاکلی پس از مخفی کردن طلاجات در یک مکان دیگر به صورتی اعلام سرقت کرده است.

فرمانده انتظامی ارسنجان با اشاره به اینکه شاکلی به جرم خود مبنی بر مخفی کردن حدود یک کیلو و ۴۰۰ گرم طلاجات به قصد سرقت و فروش آن اقرار کرد. گفت: مأموران سریعاً به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند حدود یک کیلو و ۴۰۰ گرم طلاجات را کشف کنند.

سرهنگ فرهادی با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۲۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، تصریح کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.

### راننده، خودرو حامل ۶۸ کیلو تریاک را رها و متواری شد

فرمانده انتظامی ممسنی از توقیف یک سواری پژو ۴۰۵ و کشف ۶۸ کیلو و ۳۶۰ گرم تریاک در بازرسی از آن خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد نیکبخت اظهار داشت: در راستای تشدید اقدامات انتظامی و برخورد قاطع با قاچاقچیان مواد مخدر، مأموران انتظامی ممسنی حین کنترل محورهای مواصلاتی منتهی به این شهرستان به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به کوهستانی بودن منطقه راننده خودرو را رها و متواری شد.

فرمانده انتظامی ممسنی با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری با جدیت ادامه دارد، عنوان داشت: در بازرسی از این خودرو ۶۸ کیلو و ۳۶۰ گرم تریاک کشف شد.

سرهنگ نیکبخت گفت: این فرماندهی با تمام توان برای ایجاد امنیت پایدار مردم بای کار است و هرگونه تحرک قاچاقچیان و سودگران مرگ را رصد می‌کند و نمی‌گذارد خواب خوش بر چشمان این افراد بنشیند.